РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация города Междуреченска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2014 №1448

О внесении изменений в постановление администрации города Междуречнска от 13.11.2007 № 1850-п
«Об утверждении годовой нормы социальной нормы отпуска топлива для жилых домов с печным
отоплением»

Во исполнение Методических указаний по определению нормы отпуска топлива, реализуемого
гражданам, установлению порядка формирования и согласования издержек обращения и прибыли
топливоснабжающих организаций, утвержденных Администрацией Кемеровской области от 08.12.2008
и в соответствии с постановлениями Правительства РФ от 07.03.1995 № 239 «О мерах по
упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)», от 14.12.2005 № 761 «О
предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», статьи 6 Гражданского
кодекса Российской Федерации, в целях предоставления гражданам равных социальных гарантий и
рационального использования бюджетных средств, руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Изложить пункт 1 постановления администрации города Междуречнска от 13.11.2007 № 1850-п «Об
утверждении годовой нормы социальной нормы отпуска топлива для жилых домов с печным
отоплением»:
«1. Считать социальной нормой отпуска для жилых домов с печным отоплением и кухонными очагами
на твердом топливе рядового угля не
менее 6,5 тонн и не более 10 тонн из расчета 140 кг на 1 кв.метр общей
площади».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Междуреченского
городского округа по социальным вопросам И.В.Вантееву.

Первый заместитель
главы Междуреченского городского округа А.В.Хуторной